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F1: ogłoszenie kierowcy 

 

Mercedes i Lewis Hamilton uzgadniają 
przedłużenie kontraktu o dwa lata 

Zespół F1 Mercedes-AMG Petronas z przyjemnością ogłasza dwuletnie przedłużenie współpracy 

z aktualnym, siedmiokrotnym mistrzem świata kierowców Lewisem Hamiltonem – kontynuując 

relację, która stała się najbardziej utytułowanym duetem zespołu z kierowcą w historii Formuły 

1. Lewis będzie jeździł dla Mercedesa w sezonach 2022 i 2023; to dziesiąty i jedenasty sezon  

z zespołem z Brackley. 

W 2022 r., gdy Formuła 1 – wraz z „hurtowymi” zmianami przepisów technicznych – wkroczy w nową 

epokę, Mercedes i Lewis Hamilton rozpoczną nowy etap współpracy, która obejmowała całą karierę 

kierowcy w F1: najpierw „napędzaną” przez Mercedes-Benz w McLarenie-Mercedesie, a od 2013 r.  

w ekipie Mercedes-AMG Petronas. Od czasu dołączenia do fabrycznego zespołu Lewis ma na swoim 

koncie 6 tytułów mistrza świata kierowców, 77 zwycięstw w wyścigach i 74 pole position. 

Tak Lewis Hamilton skomentował przedłużenie kontraktu: „Trudno uwierzyć, że minęło już prawie 9 lat 

pracy z tym niesamowitym zespołem. Bardzo się cieszę, że będziemy kontynuować naszą współpracę 

przez kolejne 2 lata. Osiągnęliśmy razem tak wiele… ale wciąż mamy wiele do osiągnięcia, zarówno na 

torze, jak i poza nim. Jestem niesamowicie dumny i wdzięczny za to, jak Mercedes wspiera mnie w moim 

dążeniu do zwiększenia różnorodności i równości w naszym sporcie. Wzięli na siebie odpowiedzialność  

i poczynili ważne kroki w kierunku tworzenia bardziej zróżnicowanego zespołu oraz zintegrowanego 

środowiska. Dziękuję wszystkim oddanym, utalentowanym osobom w Mercedesie – Wasza ciężka praca 

sprawia, że to wszystko jest możliwe. Dziękuję także zarządowi, za nieustające zaufanie do mnie. 

Wkraczamy w nową erę samochodów – erę, która będzie wymagająca i ekscytująca, i nie mogę się 

doczekać, aby zobaczyć, co jeszcze możemy razem osiągnąć”. 

Toto Wolff, dyrektor generalny i szef zespołu, kontynuował: „Teraz, gdy od 2022 r. wchodzimy w nową 

erę Formuły 1, nie ma w naszym zespole lepszego kierowcy od Lewisa. Jego osiągnięcia w tym sporcie 

mówią same za siebie. Dzięki swojemu doświadczeniu, szybkości i wyścigowemu kunsztowi Lewis jest  

u szczytu swoich sił. Delektujemy się tegoroczną walką i dlatego też chcieliśmy uzgodnić ten kontrakt 

wcześniej, by nie odrywać uwagi od rywalizacji na torze. Zawsze powtarzałem, że Lewis może być z nami 

tak długo, jak tylko chce i ma zapał do wyścigów”. 
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Markus Schäfer, członek zarządu Daimler AG odpowiedzialny za badania w ramach Grupy, dyrektor 

operacyjny Mercedes-Benz Cars i niewykonawczy prezes zespołu Mercedes-AMG Petronas F1, 

powiedział: „Bardzo się cieszę, że w nadchodzących dwóch sezonach Formuły 1 Lewis Hamilton będzie 

dalej ścigał się w barwach ekipy F1 Mercedes-AMG Petronas. Jego ambicja i zaangażowanie w wygrywanie 

oraz nieustanne dążenie do doskonalenia odegrały kluczową rolę w sukcesie, jakim cieszy się nasz zespół 

i marka. Lewis to nie tylko bardzo utalentowany kierowca, ale także zaangażowana społecznie, 

empatyczna osoba, która chce mieć swój wpływ na społeczeństwo. Chcemy razem kontynuować nasz 

wspólny sukces”. 
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